

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0224
Stavba: Oprava fasády - Výpravňa a SZ LÚT, Jurajov Dvor

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:
Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.01.2025

IČO: 00492736
IČ DPH: SK2020298786

IČO: 32327803
IČ DPH: SK1026828638

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			25,044.47
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0.00
Cena bez DPH			25,044.47
			Výška dane
			0.00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	5,008.89
znižená	20.00%	0.00	
	20.00%	25,044.47	
Cena s DPH v EUR			30,053.36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0224

Stavba: Oprava fasády - Výpravňa a SZ LÚT, Jurajov Dvor

Miesto: Bratislava

Dátum: 22.01.2025

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ: Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
		25,044.47	30,053.36
1) Náklady z rozpočtov		25,044.47	30,053.36
14	Oprava fasády - Výpravňa a SZ LÚT, Jurajov Dvor		
		0.00	0.00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0.00	0.00
	Ostatné náklady	0.00	0.00
	Vyplň vlastné	0.00	0.00
	Vyplň vlastné	0.00	0.00
	Vyplň vlastné	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		25,044.47	30,053.36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava fasády - Výpravňa a SZ L'ÚT, Jurajov Dvor

Objekt:

Výpravňa a SZ L'ÚT, Jurajov Dvor

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.01.2025

IČO: 00492736

IČ DPH: SK2020298786

IČO: 3232783

IČ DPH: SK1026828638

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	25,044.47
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	25,044.47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	25,044.47	20.00%	5,008.89

Cena s DPH v EUR **30,053.36**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava fasády - Výpravňa a SZ LÚT, Jurajov Dvor

Objekt:

Výpravňa a SZ LÚT, Jurajov Dvor

Miesto:

Bratislava

Dátum: 22.01.2025

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

	25,044.47
1) Náklady z rozpočtu	22,018.59
HSV - Práce a dodávky HSV	15,135.12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6,607.06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	276.41
99 - Presun hmôt HSV	2,345.88
PSV - Práce a dodávky PSV	2,345.88
764 - Konštrukcie klampiarske	680.00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0.00
POZ - POZNÁMKY	0.00
VP - Práce navyše	0.00
2) Ostatné náklady	0.00
GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25,044.47

ROZPOČET

Stavba:

Oprava fasády - Výpravňa a SZ L'ÚT, Jurajov Dvor

Objekt:

Výpravňa a SZ L'ÚT, Jurajov Dvor

Miesto:

Bratislava

Dátum: 22.01.2025

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25,044.47

D HSV

Práce a dodávky HSV

22,018.59

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15,135.12

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	114.344	2.00	228.69
	W		"okno 1800/1500" (1,75*1,45)*3		7.613		
	W		"okno 2400/1500" (2,35*1,45)*5		17.038		
	W		"okno 1200/1500" (1,15*1,45)*4		6.670		
	W		"okno 3250/1500" (3,2*1,45)*2		9.280		
	W		"okno 600/600" (0,55*0,55)*2		0.605		
	W		"vchodove dvere 1800/2500" (1,75*2,45)*1		4.288		
	W		"vchodove dvere 1600/2100" (1,55*2,05)*1		3.178		
	W		"okno 1800/1500" (1,75*1,45)*4		10.150		
	W		"okno 1500/1500" (1,45*1,45)*1 "stítová stena		2.103		
	W		"okno 1100/1100" (1,05*1,05)*1		1.103		
	W		"okno 2400/1500" (2,35*1,45)*5		17.038		
	W		"okno 1200/1500" (1,15*1,45)*4		6.670		
	W		"okno 3250/1500" (3,2*1,45)*2		9.280		
	W		"dvere balkon 900/2100" (0,9*2,05)*1		1.845		
	W		"okno schodisko 3200/5600" (3,15*5,55)*1		17.483		
	W		Súčet		114.344		
2	K	621460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	21.800	2.80	61.04
	W		"MARKIZA NAD BALKONOM" 2*4*1,05*2		16.800		
	W		"NAD VSTUPOM" 2*1+1,5*2		5.000		
	W		Súčet		21.800		
3	K	621461043.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	21.800	10.50	228.90
	W		"MARKIZA NAD BALKONOM" 2*4*1,05*2		16.800		
	W		"NAD VSTUPOM" 2*1+1,5*2		5.000		
	W		Súčet		21.800		
4	K	622451071.S1	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky CCA 35% Z CELKOVEJ PLOCHY	m2	549.492	3.50	1,923.22
	W		FASADA		549.492		
	W		Súčet		549.492		
5	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	549.492	2.80	1,538.58
	W		FASADA		549.492		
6	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	549.492	10.50	5,769.67
	W		FASADA		549.492		
7	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	549.492	9.80	5,385.02
	W		"prizemie"		218.826		
	W		(37,25+3+3,65*2+2,6+7,325+0,3*2)*3,5*1,05+1*2,7*2				
	W		odpocet otvorov				
	W		"okno 1800/1500" -(1,75*1,45)*3		-7.613		
	W		"okno 2400/1500" -(2,35*1,45)*5		-17.038		
	W		"okno 1200/1500" -(1,15*1,45)*4		-6.670		
	W		"okno 3250/1500" -(3,2*1,45)*2		-9.280		
	W		"okno 600/600" -(0,55*0,55)*2		-0.605		
	W		"vchodove dvere 1800/2500" -(1,75*2,45)*1		-4.288		
	W		"vchodove dvere 1600/2100" -(1,55*2,05)*1		-3.178		
	W		"poschodie"				
	W		(37,25+8,62+3,65*2+2,6+7,325+0,3*2)*4,5*1,05+30,35*1,5+8*1+1*2*3+0,9*2+2*1,2"podhľady nad vstupom		384.684		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			odpocet otvorov		-10.150		
VV			"okno 1800/1500" -(1,75*1,45)*4		-2.103		
VV			"okno 1500/1500" -(1,45*1,45)*1 "stítova stena		-1.103		
VV			"okno 1100/1100" -(1,05*1,05)*1		-17.038		
VV			"okno 2400/1500" -(2,35*1,45)*5		-6.670		
VV			"okno 1200/1500" -(1,15*1,45)*4		-9.280		
VV			"okno 3250/1500" -(3,2*1,45)*2		-1.845		
VV			"dvere balkon 900/2100" -(0,9*2,05)*1		-17.483		
VV			"okno schodisko 3200/5600" -(3,15*5,55)*1		10.080		
VV			"plocha_zabradlia balkona na sitovej stena" 4*1,2*2*1,05		8.400		
VV			"MARKIZA ND BALKONOM" 2*4*1,05				
VV			OSTENIA		2.790		
VV			"okno 1800/1500" (1,75+1,45*2)*3*0,2		5.250		
VV			"okno 2400/1500" (2,35+1,45*2)*5*0,2		3.240		
VV			"okno 1200/1500" (1,15+1,45*2)*4*0,2		1.860		
VV			"okno 3250/1500" (3,2+1,45)*2*0,2		0.860		
VV			"okno 600/600" (0,55+0,55*2)*2*0,2		1.330		
VV			"vchodove dvere 1800/2500" (1,75+2,45*2)*1*0,2		1.130		
VV			"vchodove dvere 1600/2100" (1,55+2,05*2)*1*0,2		3.720		
VV			"okno 1800/1500" (1,75+1,45*2)*4*0,2		0.870		
VV			"okno 1500/1500" (1,45+1,45*2)*1*0,2 "stítova stena		0.630		
VV			"okno 1100/1100" (1,05+1,05*2)*1*0,2		5.250		
VV			"okno 2400/1500" (2,35+1,45*2)*5*0,2		3.240		
VV			"okno 1200/1500" (1,15+1,45*2)*4*0,2		1.860		
VV			"okno 3250/1500" (3,2+1,45)*2*0,2		1.000		
VV			"dvere balkon 900/2100" (0,9+2,05*2)*1*0,2		2.850		
VV			"okno schodisko 3200/5600" (3,15+5,55*2)*1*0,2		523.326		
VV	plocha_fasada		Medzisúččet		26.166		
VV			"rezerva 5%" plocha_fasada*0,05		549.492		
VV	FASADA		Súččet				6,607.06
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
8	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	603.713	1.20	724.46
VV			"prizemie" (37,25+3+3,65*2+2,6+7,325+0,3*2+1*3)*4,5*1,05		288.579		
VV			"poschodie"		315.134		
VV			(37,25+8,62+3,65*2+2,6+7,325+0,3*2+1*3)*4,5*1,05		603.713		
VV	LESENIE		Súččet				
9	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	603.713	1.10	664.08
VV			LESENIE		603.713		
10	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	603.713	1.10	664.08
VV			LESENIE		603.713		
11	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	603.713	0.60	362.23
VV			LESENIE		603.713		
12	K	944944803.S	Demontáž ochranné siete na boku lešenia	m2	603.713	0.50	301.86
VV			LESENIE		603.713		
13	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	184.200	1.30	239.46
VV			"okno 1800/1500" (1,75+1,45*2)*3		13.950		
VV			"okno 2400/1500" (2,35+1,45*2)*5		26.250		
VV			"okno 1200/1500" (1,15+1,45*2)*4		16.200		
VV			"okno 3250/1500" (3,2+1,45*2)*2		12.200		
VV			"okno 600/600" (0,55+0,55*2)*2		3.300		
VV			"vchodove dvere 1800/2500" (1,75+2,45*2)*1		6.650		
VV			"vchodove dvere 1600/2100" (1,55+2,05*2)*1		5.650		
VV			"okno 1800/1500" (1,75+1,45*2)*4		18.600		
VV			"okno 1500/1500" (1,45+1,45*2)*1 "stítova stena		4.350		
VV			"okno 1100/1100" (1,05+1,05*2)*1		3.150		
VV			"okno 2400/1500" (2,35+1,45*2)*5		26.250		
VV			"okno 1200/1500" (1,15+1,45*2)*4		16.200		
VV			"okno 3250/1500" (3,2+1,45*2)*2		12.200		
VV			"dvere balkon 900/2100" (0,9+2,05*2)*1		5.000		
VV			"okno schodisko 3200/5600" (3,15+5,55*2)*1		14.250		
VV			Súččet		184.200		
14	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	81.700	1.35	110.30
VV			"okno 1800/1500" (1,75)*3		5.250		
VV			"okno 2400/1500" (2,35)*5		11.750		
VV			"okno 1200/1500" (1,15)*4		4.600		
VV			"okno 3250/1500" (3,2)*2		6.400		
VV			"okno 600/600" (0,55)*2		1.100		
VV			"vchodove dvere 1800/2500" (1,75)*1		1.750		
VV			"vchodove dvere 1600/2100" (1,55)*1		1.550		
VV			"okno 1800/1500" (1,75)*4		7.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		"okno 1500/1500" (1,45)*1 "stítova stena		1.450		
	WV		"okno 1100/1100" (1,05)*1		1.050		
	WV		"okno 2400/1500" (2,35)*5		11.750		
	WV		"okno 1200/1500" (1,15)*4		4.600		
	WV		"okno 3250/1500" (3,2)*2		6.400		
	WV		"dvvere balkon 900/2100" (0,9)*1		0.900		
	WV		"okno schodisko 3200/5600" (3,15)*1		3.150		
	WV		"MARKIZA NAD BALKONOM" 4*1,05*2		8.400		
	WV		"NAD VSTUPOM" 2*2+0,3*2		4.600		
	WV		Súčet		81.700		
15	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	172.620	1.45	250.30
	WV		"okno 1800/1500" (2*1,45)*3		8.700		
	WV		"okno 2400/1500" (2*1,45)*5		14.500		
	WV		"okno 1200/1500" (2*1,45)*4		11.600		
	WV		"okno 3250/1500" (2*1,45)*2		5.800		
	WV		"okno 600/600" (2*0,55)*2		2.200		
	WV		"vchodove dvvere 1800/2500" (2*2,45)*1		4.900		
	WV		"vchodove dvvere 1600/2100" (2*2,05)*1		4.100		
	WV		"okno 1800/1500" (2*1,45)*4		11.600		
	WV		"okno 1500/1500" (2*1,45)*1 "stítova stena		2.900		
	WV		"okno 1100/1100" (2*1,05)*1		2.100		
	WV		"okno 2400/1500" (2*1,45)*5		14.500		
	WV		"okno 1200/1500" (2*1,45)*4		11.600		
	WV		"okno 3250/1500" (2*1,45)*2		5.800		
	WV		"dvvere balkon 900/2100" (2*2,05)*1		4.100		
	WV		"okno schodisko 3200/5600" (2*5,55)*1		11.100		
	WV		"ROHY FASADY" (7*7+2+1,2*2+0,25*4)*1,05		57.120		
	WV		Súčet		172.620		
16	K	978015341.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	549.492	3.50	1,923.22
	WV		FASADA		549.492		
	WV		Súčet		549.492		
17	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,08900t	m2	31.489	5.00	157.45
	WV		"SOKEL prizemie"		31.489		
	WV		(37,25+3+3,65*2+2,6+7,325+0,3*2)*0,5*1,05+1*0,5*2		31.489		
	WV		Súčet		31.489		
18	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11.687	8.00	93.50
19	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	11.687	1.50	17.53
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11.687	35.00	409.05
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	257.114	1.50	385.67
	WV		11,687*22 'Prepočítané koeficientom množstva		257.114		
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11.687	5.00	58.44
23	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	58.435	1.50	87.65
	WV		11,687*5 'Prepočítané koeficientom množstva		58.435		
24	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11.687	6.50	75.97
25	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	11.687	4.50	52.59
26	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	11.687	2.50	29.22
D	99		Presun hmôt HSV				276.41
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39.487	7.00	276.41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2,345.88
D	764		Konštrukcie klampiarske				2,345.88
28	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	68.700	28.90	1,985.43
	WV		DL_PARAPET		68.700		
29	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	68.700	3.50	240.45
	WV		"okno 1800/1500" (1,75)*3		5.250		
	WV		"okno 2400/1500" (2,35)*5		11.750		
	WV		"okno 1200/1500" (1,15)*4		4.600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"okno 3250/1500" (3,2)*2		6.400		
	W		"okno 600/600" (0,55)*2		1.100		
	W		"vchodove dvere 1800/2500" (1,75)*1		1.750		
	W		"vchodove dvere 1600/2100" (1,55)*1		1.550		
	W		"okno 1800/1500" (1,75)*4		7.000		
	W		"okno 1500/1500" (1,45)*1 "stítova stena		1.450		
	W		"okno 1100/1100" (1,05)*1		1.050		
	W		"okno 2400/1500" (2,35)*5		11.750		
	W		"okno 1200/1500" (1,15)*4		4.600		
	W		"okno 3250/1500" (3,2)*2		6.400		
	W		"dvere balkon 900/2100" (0,9)*1		0.900		
	W		"okno schodisko 3200/5600" (3,15)*1		3.150		
	W	DL_PARAPET	Súčet		68.700		
30	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15.000	8.00	120.00

680.00

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					
31	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40.000	17.00	680.00
	W		"práce vyvolane pri oprave FASADY " 40		40.000		
	W		Súčet		40.000		

0.00

D	POZ	POZNÁMKY					
32	K	POZNAMKA_2	K správne nariadeniu zadania je potrebné preverenie výmer na stavbe a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúce zadanie podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0.000		0.00

Poznámka k položke:

Zadanie výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchlíť dodávateľovi správne nacenit' všetky práce. Práce a dodávky obsiahnuté neobsiahnuté v zadani je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a nacenit' pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacenit' rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žerňav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

33	K	POZNAMKA_3	Kontrolný rozpočet/zadanie pre verejné obstarávanie bol zostavený na základe požiadaviek investora a po obhliadke uskutočnenej dňa 25.09.2024 za prítomnosti zástupcov investora.		0.000		0.00
----	---	------------	---	--	-------	--	------

Poznámka k položke:

34	K	POZNAMKA_5	Vzhľadom na súčasnú nepredvídateľnú zmenu cien stavebných materiálov, je možné tento rozpočet považovať za aktuálny iba v období približne 3 mesiace od jeho vyhotovenia.		0.000		0.00
----	---	------------	---	--	-------	--	------

VP

Práce navyše

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00